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L131730
> L31730 <

L131733
> L31733 <

Bezeichnung Description
Preis-

gruppe

L31730-110-1 Lokgehäuse komplett Loco body shell complete 16

L31730-125-1 Umlaufblech komplett Catwalk complete 08

L31723-132-1
Fenster- und
Lichtleiter-Set 

Windows + light
conductors

02

L31730-139-1 Set Gehäuse-Teile Lok Bodyshell put up parts 10

L31730-
140-1

L31733-
140-1

Fahrgestell Lok komplett Loco chassis complete 16

L31723-141-1 Set Fahrgestell-Teile Lok  Chassis part set loco 07

L31730-145-1
Gestänge und Zylinder
komplett 

Linkage + cylinders
complete

12

L31730-151-1 Tenderkasten komplett Tender body complete 13

L31723-152-1 Tenderaufsatz komplett Tender top part complete 05

L31722-153-1
Tenderaufsteckteile
komplett 

Tender put up parts
complete

03

L31723-
156-1

L31726-
156-1

Tender-Fahrgestell 
ohne Motor komplett 

Tender chassis w/o motor
complete

14

L31723-157-1 Tender-Fahrgestellteile-Set 
Tender chassis put up part 

set
04

L31723-157-2
Achslagerblenden-Set
Tender 

Axel bearing set tender 05

L31723-157-3 Lautsprecherhalterung Speaker mounting 01

L31723-
166-1

L31726-
166-1

Vorlaufgestell Lok komplett Front bogie loco complete 07

L31723-
166-2

L31726-
166-2

Nachlaufgestell Lok 
komplett 

Rear bogie loco complete 07

L31723-
166-3 

L31726-
166-3

Drehgestell Tender 
komplett 

Tender bogie complete 07

L31723-172-2
Lichtleiter-Set
mit Lampen 

Light conductor set
with lamps

04

 L131730   

L131733  
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Güterzuglokomotive mit Schlepptender, Baureihe 45, Lok-Nr. 45 010, Museumslok, DB, Epoche VI
Goods train locomotive with tender, class 45, Loco No. 45 010, museum loco, DB, Epoch VI
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L31723-
801-1 

L31726-
801-1

Hauptplatine Lok mit
Radkontakten

Main PCB loco + wheel 
contacts 

11

L31723-
801-2 

L31726-
801-2

Hauptplatine Tender Main PCB tender 09

L31723-811-1 Radkontakte Lok Wheel contacts loco 09

L31723-811-2 Radkontakte Tender Wheel contacts tender 03

L31723-901-1 Kupplungseinheit Lok Coupling unit loco 09

L31723-901-2 Kupplungseinheit Tender Coupling unit tender 09

L31723-903-1 
Kupplungsdeichsel Lok
vorn mit Feder 

Coupling shaft loco
front + spring 

03

L31723-903-2 
Kupplungsdeichsel Tender
hinten mit Feder 

Coupling shaft tender
rear + spring 

03

L31723-
910-1 

L31726-
910-1

Treibradsatz Lok komplett Wheel set loco complete 12

L31723-
910-2 

L31726-
910-2

Vor-/Nachlaufradsatz
Lok komplett 

Front + rear bogie wheel set
loco complete

05

L31723-
910-3 

L31726-
910-3

Radsatz Tender komplett Wheel set tender complete 09

L31723-940-1 Schrauben-Set Screw set 02

L31723-980-1 Motor mit Halteklammer Motor + mounting clip 09

L31723-990-1 Getriebeteile komplett Gear unit complete 07

 L938991 Mittelkontakt Schleifer AC middle contact

 L938997 Schleifer-Halter Typ 3 Holder type 3

L939380 Haftreifen Traction tyres

L939870 Teile Pufferbohle lang Buffer beam parts long

L939871 Teile Pufferbohle kurz Buffer beam parts short

L939881 Puffer Buffer set
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